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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 29.05.2024r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 13/24            

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego dla SPZOZ MSWiA we Wrocławiu przy ul. Ołbińskiej 32
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust.2 i 137 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. ( t.j.: Dz. U. z 2023 poz.1605 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Pakiet 2 – Wózek transportowy – 6 szt.

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego konstrukcję wykonaną ze stali lakierowanej proszkowo opartą na 2 kolumnach cylindrycznych z gumową osłoną o gładkiej powierzchni, łatwej do dezynfekcji (jak na zdjęciu poniżej)?
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Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2
Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego platformę leża 2-segmentową wykonaną z płyt HPL (tworzywa sztucznego) zaokrąglonych (bez ostrych krawędzi i rogów), łatwych do dezynfekcji, odpornych na działanie środków chemicznych i uszkodzeń?
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego rozstaw pomiędzy kolumnami o wymiarze zaprojektowanym przez danego producenta, (bez konieczności podawania konkretnych mm)?
Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie długości całkowitej wózka 2143 mm (+/- 10 mm)?

Odpowiedź na pytanie nr 4
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5
Czy (w pkt. 10 i 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szerokości całkowitej wózka z opuszczonymi i podniesionymi barierkami 778 mm (+/- 10 mm)?

Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 6

Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów leża (przestrzeni dla pacjenta) o długości 188,5 cm i szerokości 61 cm (wymiary materaca: długość 190 cm, szerokość 65 cm)? W wózku wymiary materaca są kluczowym elementem, jeśli chodzi o przestrzeń dla pacjenta, ponieważ pacjent zawsze będzie leżał bezpośrednio na materacu, a nie na leżu. Leże wózka składa się z 2 segmentów oraz przestrzeni konstrukcyjnej pomiędzy tymi segmentami, dlatego wymiary leża nie będą adekwatne do faktycznych wymiarów przestrzeni przeznaczonej dla pacjenta.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 7
Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego 2 segmentowe leże całkowicie przezierne dla promieni RTG umożliwiające wykonanie zdjęć na całej długości leża (od głowy do stóp) i możliwością włożenia kasety RTG tylko od strony wezgłowia i stóp?
Odpowiedź na pytanie nr 7
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 8 
Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, którego konstrukcja nie wymaga stosowania prześwitu między platformą leża, a ramą wózka w celu łatwego i bezpiecznego wprowadzania kasety RTG tylko od strony głowy i stóp?
Odpowiedź na pytanie nr 8

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka nie wyposażonego w podziałkę opisaną w pkt. 15? Jednocześnie prosimy o informacje, czy Zamawiający wymaga, aby wózek był wyposażony w tacę na kasetę RTG. Jeśli tak to oferowany przez nas wózek będzie posiadał tacę na kasetę RTG z paskami umożliwiającymi jej pozycjonowanie. 
Odpowiedź na pytanie nr 9

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 10

Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednego koła antystatycznego?
Odpowiedź na pytanie nr 10
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 11

Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie hydraulicznej regulacji wysokości leża dostępnej z obu stron wózka za pomocą dźwigni nożnej w zakresie 60 cm – 92 cm (+/- 1 cm), mierzone od podłoża do górnej płaszczyzny leża bez materaca?
Odpowiedź na pytanie nr 11
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 12

Czy (w pkt. 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w centralny system hamulcowy, z jednoczesnym blokowaniem wszystkich kół co do obrotu wokół osi i toczenia z wyraźnym zaznaczeniem kolorystycznym blokady hamulców (czerwony) i funkcji jazdy swobodnej (czarny); osobny system do sterowania kierunkiem jazdy?
Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 13 

Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego centralny system blokowania kół obsługiwany z dwóch stron wózka, dźwignie dwupozycyjne (jazda swobodna, hamulec) dostępne przy każdym kole; osobna dźwignia od strony nóg pacjenta do uruchomienia jazdy kierunkowej w celu szybkiego dostępu do funkcji podczas przemieszczania się z pacjentem?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 14

Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w barierki boczne wykonane ze stali lakierowanej proszkowo oraz stali nierdzewnej, składane, z gładką powierzchnią w kolorze szarym ułatwiającą prowadzenie wózka oraz nierysującą ścian; barierki boczne składane wzdłuż ramy leża, po opuszczeniu znajdujące się poniżej poziomu materaca w celu zagwarantowania pełnego dostępu do pacjenta i minimalizowania przerwy transferowej; na końcu wózka od strony głowy i nóg zewnętrzne elementy konstrukcyjne ramy leża osłonięte estetycznym tworzywem, które mogą służyć jako dodatkowe uchwyty do pchania/ciągnięcia wózka?
Odpowiedź na pytanie nr 14
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 15
Czy (w pkt. 23) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji segmentu pleców manualnej ze wspomaganiem sprężyn gazowych w zakresie od 0o do 90o (+/- 2o)?

Odpowiedź na pytanie nr 15 
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 16

Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka bez możliwości uniesienia segmentu nóg?
Odpowiedź na pytanie nr 16

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 17
Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pozycji Trendelenburga / anty -Trendelenburga regulowanej hydraulicznie w zakresie (20( (± 2°) przy użyciu pedałów nożnych z obu dłuższych stron wózka?
Odpowiedź na pytanie nr 17
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 18
Czy (w pkt. 27) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego haczyki na worki urologiczne?
Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 19

Czy (w pkt. 28) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca piankowego 2-warstwowego w pokrowcu wykonanym z tkaniny poliestrowej z ognioodporną powierzchnią poliuretanową, nieprzemakalnego o grubości 10 cm, mocowanego na rzepy w sposób uniemożliwiający samoczynne przesuwanie?

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 20
Czy (w pkt. 29) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie teleskopowego wieszaka infuzyjnego, 2 – częściowego, z regulacją wysokości, wyjmowanego, wyposażonego w 2 haki ze stali nierdzewnej, obciążenie do 4 kg?

Odpowiedź na pytanie nr 20 

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 21
Szafka przyłóżkowa

Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szerokości całkowitej szafki 540 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 22

Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokości całkowitej szafki 780 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 22
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 23

Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki posiadającej blat i fronty wykonane z wysokiej jakości profilowanego tworzywa sztucznego (konstrukcja jednoczęściowa, odlewana „w jednym bloku”, bez łączeń) odpornego na wilgoć, wodę, wysoką temperaturę, na ścieranie i zarysowania, łatwe do czyszczenia?

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 24

Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki wyposażonej w zintegrowany z korpusem / wyprofilowany z przodu szafki uchwyt do prowadzenia?

Odpowiedź na pytanie nr 24
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 25

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki posiadającej jedną górną wysuwaną szufladę (bez wyjmowanej tacy) oraz dolną szafkę zamykaną drzwiczkami? 

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 26
Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki posiadającej w dolnej części szafkę zamykaną drzwiczkami oraz umieszczony z boku szafki wkład na butelki wykonany z tworzywa sztucznego w celu łatwego mycia i utrzymania w czystości?
Odpowiedź na pytanie nr 26
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 27

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki nie posiadającej półki na rzeczy osobiste pacjenta?
Odpowiedź na pytanie nr 27

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 28

Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki wyposażonej w integralny stolik ze składanym blatem typu „przyjaciel” np. do karmienia pacjenta, blat o regulowanej wysokości, dodatkowo wsparty na podwójnych kółkach samojezdnych?
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(Zdjęcie poglądowe oferowanej szafki i blatu typu „przyjaciel”)

Odpowiedź na pytanie nr 28
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 29

Dotyczy: Pakiet 3 - Łóżko elektryczne ortopedyczne ze zintegrowaną szafką przyłóżkową – 10 szt.

Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zasilania 100-240V, 50-60Hz z sygnalizacją diodową na pilocie o podłączeniu do sieci w celu uniknięcia nieświadomego wyrwania kabla z gniazdka i uszkodzenia łóżka lub gniazdka? 

Oferowane rozwiązanie jest tożsame z opisanym przez Zamawiającego.   
Odpowiedź na pytanie nr 29

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 30

Czy (w pkt. 2 i 29) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wbudowanego akumulatora do zasilania podczas transportu i w sytuacjach zaniku prądu z diodą LED sygnalizującą proces ładowania akumulatora na głównym panelu sterowniczym dla personelu medycznego oraz w panelach sterowania wbudowanych w poręczach bocznych (zewn.)?

Oferowane rozwiązanie jest tożsame z opisanym przez Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie nr 30 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 31

Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie długości zewnętrznej łóżka 2220 mm (+/- 10 mm) z możliwością przedłużania leża o 300 mm dla pacjentów wysokiego wzrostu?
Odpowiedź na pytanie nr 31

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 32

Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szerokości zewnętrznej łóżka przy podniesionych barierkach 98 cm (+/- 1 cm)?
Oferowana szerokość jest bardzo zbliżona do opisanej przez Zamawiającego. 
Odpowiedź na pytanie nr 32
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 33

Czy (w pkt. 5 i 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie segmentów leża wypełnionych zmywalnymi płytami HPL łatwymi do dezynfekcji, wyposażonymi w otwory wentylacyjne, z systemem zapobiegjącym wypadaniu (w segmencie oparcia pleców, uda i podudzia płyty zdejmowane), zapewniającymi stabilną podstawę dla materaca oraz bezpieczną resuscytację? 
Odpowiedź na pytanie nr 33

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 34
Prosimy (w pkt. 6) o wyrażanie zgody na zaoferowanie łóżka w pełni zgodnego z europejską normą PN-EN 60601-2-52, PN-EN 60601-1-2:2015. 
Jest to parametr tożsamy z opisanym przez Zamawiającego. 
Odpowiedź na pytanie nr 34

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 35

Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezpiecznego obciążenia roboczego 250 kg dla pozycji leża z max. wagą pacjenta 185 kg?
Odpowiedź na pytanie nr 35 

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 36
Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczytów łóżka wyjmowanych od strony nóg i głowy z elementem kolorystycznym, umożliwiających łatwy dostęp do pacjenta, szczyty blokowane, odblokowywanie szczytów bez konieczności użycia narzędzi? 

Oferowane rozwiązanie będzie bardzo funkcjonalne podczas korzystania z łóżka, ponieważ pozwala na zabezpieczenie szczytów przed przypadkowym wypadnięciem (np. na czas transportu łóżka), a także umożliwia szybki demontaż szczytów.

Odpowiedź na pytanie nr 36

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 37
Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej wysokości leża w zakresie od 390 mm do 790 mm (+/- 10 mm) lub od 385 mm do 785 mm (+/- 10 mm) gwarantującej bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegającej „zeskakiwaniu z łóżka”? 
Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do opisanego przez Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie nr 37

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 38
Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej części plecowej w zakresie 65o (+/- 5o)? 
Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do opisanego przez Zamawiającego. 
Odpowiedź na pytanie nr 38

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 39

Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej części nożnej w zakresie 44o (+/- 2o)? 
Oferowany zakres jest lepszy niż opisany przez Zamawiającego
Odpowiedź na pytanie nr 39

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 40

Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu podwójnej autoregresji przy podnoszeniu segmentu pleców i nóg o łącznej wartości 15 cm (+/- 1 cm)? 
Oferowany parametr jest bardzo zbliżony do opisanego przez Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie nr 40

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 41

Czy (w pkt. 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga 17o (+/- 2o) – sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg oraz na sterownikach wbudowanych w barierki boczne od strony zewnętrznej? 
Oferowany parametr jest bardzo zbliżony do opisanego przez Zamawiającego. 

Odpowiedź na pytanie nr 41

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 42

Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej do pozycji krzesła kardiologicznego – sterowanie przy pomocy jednego oznaczonego odpowiednim piktogramem przycisku na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg oraz na sterownikach wbudowanych w barierki boczne od strony zewnętrznej? 
Pozycja krzesła kardiologiczna powinna być realizowana przy udziale personelu medycznego, jest to funkcja niebezpieczna i nie powinna być dostępna dla pacjenta w sterowaniu wbudowanym w barierki od strony wewnętrznej, tylko dla personelu w sterowaniu wbudowanym w barierki od strony zewnętrznej. 
Odpowiedź na pytanie nr 42
Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 43

Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrycznej pozycji ułatwiającej wejście i zejście z łóżka pacjentowi (podniesienie segmentu pleców i nóg oraz wykonanie przechyły anty-Trendelenburga) - sterowana przy pomocy jednego przycisku oznaczonego odpowiednim piktogramem na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg oraz na sterownikach wbudowanych w barierki boczne od strony wewnętrznej? 
Oferowane rozwiązanie jest tożsame z opisanym przez Zamawiającego. 

Odpowiedź na pytanie nr 43

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 44

Czy (w pkt. 30 i 33) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kół pojedynczych?

Odpowiedź na pytanie nr 44

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 45

Czy (w pkt. 31) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez konieczności stosowania 5 tego koła jako koła kierunkowego? 
W oferowanym łóżko jedno z czterech standardowych kół posiada możliwość zablokowania go do jazdy kierunkowej i nie ma konieczności stosowania 5-tego koła jako koła kierunkowego. 
Odpowiedź na pytanie nr 45

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 46

Czy (w pkt. 32) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie centralnej blokady wszystkich kół jednocześnie, dźwignie hamulców i jazdy tylko przy 2 kołach od strony nóg z kolorystycznym oznaczeniem funkcji lub centralnej blokady wszystkich kół jednocześnie za pomocą jednej dźwigni dostępnej od strony nóg na całej szerokości podstawy z kolorystycznym oznaczeniem funkcji? 
Odpowiedź na pytanie nr 46

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 47

Czy (w pkt. 34) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w dzielone barierki boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leża z możliwością składania przy użyciu jednej ręki, wbudowane wizualne wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia do 80( oraz kąta nachylenia ramy łóżka do 17(? 
Oferowane rozwiązanie jest tożsame z opisanym przez Zamawiającego. 
Odpowiedź na pytanie nr 47

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 48

Czy (w pkt. 40) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ograniczników materaca przy segmencie oparcia pleców oraz podudzia (po obu stronach) zapobiegających przesuwaniu się materaca po płycie leża? 
Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego. 
Odpowiedź na pytanie nr 48

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 49

Czy (w pkt. 42) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie listwy z 4 haczykami na worki urologiczne umiejscowionej z obu stron leża? 
Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie nr 49

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 50

Czy (w pkt. 43) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego wysuwaną spod leża półkę (np. do odkładania pościeli lub podwieszenia pod nią centralnego panelu sterowniczego)? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak opisane przez Zamawiającego.
Odpowiedź na pytanie nr 50

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 51

Czy (w pkt. 46) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego klasę wodoszczelności IP66? Oferowane rozwiązanie jest znacznie lepsze, niż opisane przez Zamawiającego.
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(Zdjęcie poglądowe oferowanego łóżka)

Odpowiedź na pytanie nr 51

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 52

Materac 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca z pianki poliuretanowej z pokrowcem nie przepuszczającym płynów, a przepuszczającym powietrze, rozciągliwym w 4 kierunkach, o wysokości 14 cm, pianka o gęstości 30 kg/m3 posiadająca pofalowaną strukturę w obszarze ramion oraz ud i podudzi, przezierny dla promieni RTG, o udźwigu 190 kg?
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(Zdjęcie poglądowe oferowanego materaca)

Odpowiedź na pytanie nr 52

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 53

Szafka przyłóżkowa

Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szerokości całkowitej szafki 540 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 53

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 54

Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokości całkowitej szafki 780 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 54

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 55

Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki posiadającej blat i fronty wykonane z wysokiej jakości profilowanego tworzywa sztucznego (konstrukcja jednoczęściowa, odlewana „w jednym bloku”, bez łączeń) odpornego na wilgoć, wodę, wysoką temperaturę, na ścieranie i zarysowania, łatwe do czyszczenia?
Odpowiedź na pytanie nr 55

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 56

Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki wyposażonej w zintegrowany z korpusem / wyprofilowany z przodu szafki uchwyt do prowadzenia?

Odpowiedź na pytanie nr 56

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 57

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki posiadającej jedną górną wysuwaną szufladę (bez wyjmowanej tacy) oraz dolną szafkę zamykaną drzwiczkami? 

Odpowiedź na pytanie nr 57

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 58

Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki posiadającej w dolnej części szafkę zamykaną drzwiczkami oraz umieszczony z boku szafki wkład na butelki wykonany z tworzywa sztucznego w celu łatwego mycia i utrzymania w czystości?

Odpowiedź na pytanie nr 58

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 59

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki nie posiadającej półki na rzeczy osobiste pacjenta?

Odpowiedź na pytanie nr 59

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 60

Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki wyposażonej w integralny stolik ze składanym blatem typu „przyjaciel” np. do karmienia pacjenta, blat o regulowanej wysokości, dodatkowo wsparty na podwójnych kółkach samojezdnych?
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(Zdjęcie poglądowe oferowanej szafki i blatu typu „przyjaciel”)

Odpowiedź na pytanie nr 60

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 61

Zadanie nr 3 .

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2140 mm z możliwością przedłużenia leża o 180 mm?
Odpowiedź na pytanie nr 61

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian
Pytanie nr 62

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 997 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 7 mm?
Odpowiedź na pytanie nr 62

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie nr 63

Prosimy o wskazanie dlaczego Zamawiający oczekuje konkretnie edycji 4.0 z roku 2014 normy PN-EN 60601-1-2?
Odpowiedź na pytanie nr 63

Zamawiający powołał się na normę edycji 4.0, ponieważ jest to aktualna wersja.
Pytanie nr 64

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 380-820 mm? 
Odpowiedź na pytanie nr 64

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian
Pytanie nr 65

Czy w związku z pkt. 13 opisu parametrów technicznych Zamawiający dopuści łóżko z dźwiękową informacją najniższego położenia leża?
Odpowiedź na pytanie nr 65

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian
Pytanie nr 66

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie 0-70 stopni, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?
Odpowiedź na pytanie nr 66

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie nr 67

Czy w związku z pkt. 18 opisu parametrów technicznych Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z autoregresją w części lędźwiowej w zakresie min 4 cm? Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy odleżynach wyższego stopnia w okolicach kości ogonowej nie powinno stosować się pozycji łamanych wysokich leża. Pacjenci z odleżynami powinni leżeć na leżu prostym i właściwym materacu  przeciwodleżynowym zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i nie zakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia. Dzięki autoregresji przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryflowań (nacięć) we właściwych miejscach załamań leża.
Odpowiedź na pytanie nr 67

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 68

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną pozycją egzaminacyjną dostępną tylko na panelu centralnym, co jest w pełni wystarczającą sytuacją?
Odpowiedź na pytanie nr 68

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian
Pytanie nr 69

Czy w związku z pkt. 25 opisu parametrów technicznych Zamawiający dopuści łóżko z realizacją pozycji wejściowej/zejściowej za pomocą więcej niż jednego przycisku?
Odpowiedź na pytanie nr 69

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 70

Czy w związku z pkt. 27 opisu parametrów technicznych Zamawiający dopuści łóżko z blokadą funkcji na panelach wbudowanych w barierki boczne za pośrednictwem panelu centralnego (na panelu informacja diodowa o zablokowanych funkcjach)?
Odpowiedź na pytanie nr 70

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian
Pytanie nr 71

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze wskaźnikiem stanu naładowania baterii dostępnym tylko na panelu centralnym, co nie pogarsza walorów użytkowych łózka?
Odpowiedź na pytanie nr 71

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 72

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami pojedynczymi?
Odpowiedź na pytanie nr 72

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian
Pytanie nr 73

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w piąte koło, przy czym kołem kierunkowym jest jedno z dwóch głównych przednich kół (od strony głowy pacjenta)?
Odpowiedź na pytanie nr 73

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie nr 74

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami poruszającymi się wraz z segmentem pleców oraz barierkami nie poruszającymi się wraz z  segmentami nożnymi? Barierki zabezpieczają pacjenta na całej długości łóżka to jest od szczytu głowy aż do szczytu nóg pacjenta oraz w pozycji siedzącej.

Odpowiedź na pytanie nr 74

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian
Pytanie nr 75

Czy w związku z pkt. 40 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko z leżem w części środkowej wyprofilowane w celu pełnienia funkcji uchwytu materaca?
Odpowiedź na pytanie nr 75

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie nr 76

Czy  Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne materac przeciwodleżynowy  pasywny w pokrowcu dopasowany do rozmiarów leża o wysokości 15 cm,  przeciwodleżynowy, wykonany z dwóch warstw nietoksycznej i antyalergicznej pianki poliuretanowej podzielony na 3 strefy. Górna warstwa zapewnia redukcję nacisku i równomierne rozkładanie ciężaru całego ciała. Dolna warstwa poprawiająca stabilność. Profil materaca zapewniający efektywny przepływ powietrza. Gęstość pianek: 25kg/m3 – warstwa górna, 28/kg/m3 – warstwa dolna. Pokrowiec materaca: zmywalny, nieprzemakalny, odporny na środki dezynfekcyjne rozsuwany na zamek?
Odpowiedź na pytanie nr 76

Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 77

Czy Zamawiający dopuści łóżko z wieszakiem kroplówki wykonanym ze stali węglowej pokrytej chromem?
Odpowiedź na pytanie nr 77

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie nr 78

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 87,5 cm, szerokości 55,5 cm, głębokości 45,1 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź na pytanie nr 78

Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 79

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z korpusem wykonanym z profili aluminiowych (profil 5 x 1,5 cm), z ramkami szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo, z blatami oraz frontami szuflad wykonanymi z płyty tworzywowej typu HPL dostępnej w 12 kolorach?

Odpowiedź na pytanie nr 79

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie nr 80

Pytania do zadania nr 1: Aparat do znieczulania pacjentów 

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie:

1) Jakiego typu wtyków gazowych tlenu, podtlenku azotu i powietrza: AGA, DIN II (Draeger), inny niewymieniony będzie wymagał Zamawiający?

2) Jaki rodzaj odciągu gazów poanestetycznych posiada Zamawiający na stanowisku, na którym ma zostać zamontowany aparat do znieczulenia:

• bierny odciąg lub brak instalacji odciągu,

• czynny odciąg o dużym przepływie instalacji odciągu zgodny z normą PN-EN ISO 7396-2,

• czynny odciąg o małym przepływie instalacji odciągu?

3) Jakiego typu wtyku odciągu gazów poanestetycznych: AGSS AGA , AGSS DIN II ( Draeger), inny niewymieniony, będzie wymagał Zamawiający?
Odpowiedź na pytanie nr 80

1) Zamawiający wymaga wtyków typu AGA
2) Zamawiający nie posiada instalacji odciągu gazów poanestetycznych w miejscu instalacji aparatu
3) Zamawiający wymaga wtyków typu AGA
Pytanie nr 81

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 kwietnia 2020 r.  „W sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania”, Zamawiający będzie wymagał, aby wymienione urządzenia medyczne były gotowe do eksportu danych i posiadały aktywne interfejsy (porty i licencje), umożliwiając tym samym  eksport danych do systemów zewnętrznych w celu tworzenia elektronicznej dokumentacji medycznej?
Odpowiedź na pytanie nr 81

Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 82

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zapłata za realizację przedmiotu umowy nastąpiła w terminie do 45 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT? 

Odpowiedź na pytanie nr 82

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.
Pytanie nr 83

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 2 , 9, 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia „gwarantuje” na „zobowiązuje się”
Wykonawca ponosi odpowiedzialność kontraktową na zasadach ogólnych na podstawie art.  471 k.c. - za skutki zdarzeń, wynikające z działania lub zaniechania Wykonawcy na zasadzie winy. Nie jest uzasadnione obciążanie Wykonawcy odpowiedzialnością za przypadek (Wykonawca nie „gwarantuje” realizacji przedmiotu umowy, a „zobowiązuje się” do wykonania), stąd prosimy o zmianę w ww. postanowieniu. 

Odpowiedź na pytanie nr 83

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.
Pytanie nr 84

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 7

 Mając na względzie fakt, iż rękojmia jest instytucją niedostosowaną do specyfiki urządzeń medycznych i w związku z tym standardem staje się ograniczanie lub wyłączanie rękojmi w zamian za udzielenie Zamawiającym gwarancji trwającej co najmniej tyle, ile okres rękojmi, na lepszych i dogodniejszych dla Zamawiających warunkach wykonywania uprawnień z gwarancji, proponujemy dodanie zdania  i wskazanie, że uprawnienia do odstąpienia  od umowy w ramach realizacji uprawnień z tytułu rękojmi zostaje wyłączone:
,,(…) Strony zgodne wyłączają prawo do odstąpienia od umowy w oparciu o przepisy Kodeksu cywilnego dotyczące rękojmi”.
Wykonawca wskazuje, że Zamawiającemu przysługują szerokie uprawnienia gwarancyjnych na zasadach określonych umową, gwarantujące zapewnienie Zamawiającego należytej opieki serwisowej w przypadku wystąpienia awarii sprzętu, a wręcz zapewnia naprawę wszelkich usterek i nieprawidłowości w działaniu sprzętu na dogodnych dla Zamawiającego warunkach. Możliwość jednoczesnej realizacji uprawnień z tytułu rękojmi wiąże się z ryzykiem możliwości odstąpienia od umowy przez Zamawiającego, co jest rozwiązaniem niecelowym przede wszystkim z punktu widzenia Zamawiającego i zapewnienia ciągłości należytej pracy szpitala. W związku z  tym, w ocenie Wykonawcy, zasadne jest wyłączenie prawa do odstąpienia na podstawie rękojmi, które stanowi dodatkowe ryzyko dla Wykonawcy, a rezygnacja z którego dla Zamawiającego nie będzie stanowiła istotnego zmniejszenia jego praw wynikających z Umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 84

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.
Pytanie nr 85

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 9 
Ze względu na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne podzespołów są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu dostępności części zamiennych do 7 lat.

Odpowiedź na pytanie nr 85

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.
Pytanie nr 86

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 13 oraz 19 
Wykonawca nie może ponosić ryzyka związanego z konsekwencjami działań serwisowych podmiotów niezależnych od Wykonawcy i o nieznanych dla Wykonawcy kompetencjach i systemie zapewnienia jakości świadczonych usług. Wykonawca nie może być zmuszany do ponoszenia odpowiedzialności z tytułu rękojmi i/lub gwarancji dla aparatu, w którym mogły zostać dokonane naprawy lub modyfikacje niezgodne z zaleceniami producenta i stanowiące potencjalne zagrożenie bezpieczeństwa obsługi i pacjentów badanych za pomocą aparatu. Chcemy również zauważyć, że zapis umowy może potencjalnie obciążać Wykonawcę odpowiedzialnością za szkodę wyrządzoną przez inny podmiot, a więc jest niezgodny z art. 361 § 1 kc.  

Wobec powyższego, zwracamy się  prośbą o uzupełnienie zapisu w taki sposób, aby uprawnienie do usunięcia wad w drodze naprawy na ryzyko i koszt Wykonawcy dotyczyło tylko innego autoryzowanego punktu serwisowego producenta sprzętu. 

Odpowiedź na pytanie nr 86

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.
Pytanie nr 87

Dotyczy wzoru umowy §8 ust. 20 

Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści w/w punktu, poprzez nadanie mu następującej postaci: 

„Każda naprawa gwarancyjna wydłużająca się ponad terminy określone w umowie powoduje przedłużenie okresu gwarancji o liczbę dni wyłączenia sprzętu z eksploatacji.”?

Odpowiedź na pytanie nr 87

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. Zamawiający wnosi również w razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ o zaznaczenie przez Wykonawcę źródła zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).



